
H A T O  C O R O Z A L
Nit. 892099392-4

OBLIGACIÓN / ORDEN DE PAGO No. 202200009

BENEFICIARIO: EDGAR SANCHEZ DOCUMENTO: 96122034 - 3 FECHA / ORDEN: 2022-12-26

MOD. SELECCIÓN: CONTRATACION DIRECTA SOPORTE: CTOS DE PRESTACION DE 
SERVICIOS TIPO: CUENTA POR PAGAR

REGISTROS NÚMERO: 40 - CONTRATACION 
DIRECTA NÚMERO RP: 0832 FECHA RP: 2022-12-20

LA SECRETARÍA DE HACIENDA DE LA ALCALDÍA MUNICIPAL DE OROCUE EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES Y
REGLAMENTARIAS

RESUELVE:

Reconoce y autoriza el pago de la presente cuenta, de acuerdo con las especificaciones que se estipulan a continuación.

VIG CÓDIGO DE RUBRO RC IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL RECURSO / CONVENIO VALOR ORDENADO

2022
2-43-ISSC/

2.3.2.02.01.002.4501029
00.2020851250012

670
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; 
TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE 
CUERO

CONTRIBUCION SOBRE
CONTRATOS DE OBRAS

PÚBLICAS
25.000.000,00

CONSTRUIR PRUEBAS 3,

CUENTA NÚMERO DÉBITO CRÉDITO

24010100001 25.000.000,00 0,00

51010100001 25.000.000,00 0,00

19060400001 0,00 25.000.000,00

24362500002 0,00 598.739,00

24362700001 0,00 460.084,00

24360800006 0,00 1.150.210,00

24010100001 0,00 22.790.967,00

TOTALES 50.000.000,00 50.000.000,00

VALOR TOTAL                 50.000.000,00

DEDUCCIONES

TOTAL A PAGAR          50.000.000,00

                 ${valor}

_______________________________
REVISO

_________________________________
APROBO

HATO COROZAL


